
Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

1 045 000 €

Reference: R4967512  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 100m  Terrace: 94m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tento byt byl kompletně zrekonstruován v moderním stylu a nachází se v jedné z nejexkluzivnějších oblas9 Marbelly,
Nueva Andalucía, v centru slavného &quot;golfového trojúhelníku&quot;, obklopeného proslulými hřiš? Las Brisas, Los
Naranjos a Aloha Golf. 
Apartmán s velkou keramickou dlažbou v celém bytě se skládá ze dvou ložnic a dvou koupelen (jedna z nich s vlastním
sociálním zařízením), klima?zace teplá/chladná, stejně jako z prostorného a světlého obývacího pokoje s jídelnou a
velkými okny s nádherným výhledem na horu La Concha, stejně jako na vzrostlé zahrady, komunitní bazén a moře.
Navíc úžasná velká terasa, kde si můžete užívat slunce. 
V ceně je zahrnuto soukromé kryté parkovací stání a úložný prostor. 
Lokalita je bezkonkurenční, protože se nachází jen pár minut jízdy od nejpres?žnějších škol na pobřeží Costa del Sol,
jako jsou mimo jiné Aloha College, Calpe School, Colegio San José Guadalmina, Laude San Pedro Interna?onal College.
Kromě toho se v blízkos? nachází několik tenisových klubů na vysoké úrovni, například Manolo Santana Raquet Club,
Aloha Tennis Club a Brothers Marbella, které nabízejí vynikající sportovní infrastrukturu. 
Ideální místo pro trávení dovolené, ale také vynikající inves?ce díky své živé poloze s bohatou občanskou vybavenos9,
v Costa del Sol. 
Nenechte si ujít příležitost navš9vit tuto nemovitost a staňte se budoucím novým majitelem tohoto kompletně
zrekonstruovaného domu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pádlo tenis 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 045 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


